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2. Consolidado de inspecciones, informes y labores realizadas por la Unidad Técnica de Transporte 

Terrestre: 

MES 

CANTIDAD DE 
A1Ei.'HORANDUiW/ 

OPINIONES 
EMITADAS 

CANTIDAD 
VISITAS TARJFARIOS DE RESPUESTA RESPUESTA RESPUESTA A 

TÉCNICAS EMITIDOS INSPEC/ONES A OIR A UPL INSPECTORIA 
VIRTUALES 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

TOTAL 

102 

85 

99 

286 

6 

4 

6 

16 

13 1  

41 

1 1 6  

288 

17 

1 1  

5  

33 
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3. Consolidado de líneas asignadas del rransporte público de pasajeros en sus diferentes modalidades, con 

base de datos actualizados al 30 de junio de 2024: 

TIPO TRANSPORTE 

AEROPORTUARIOS 

ESTUDIANTES/ESCOLARES 

ESTUDIANTES/UNIVERSITARIOS 

EXCEPCIONAL DE PASAJEROS CON CARGA (PICKUP) 
IGLESIA 

PERSONAL DE EMPRESA 
PORAUTOBUS 

POR MICROBUSES 

POR TAXI 
TRICIMOTO 

TURISMO 

Total 

,1BRJLAJCVIO lOU 

963 

987 

193 
1,348 

72 

630 
6,554 
3,282 

5 . 1 1 0  
2,890 

327 

21,356 

Comparativo de líneas asignadas del transporte público de pasajeros en sus diferentes modalidades II 2023 - 

2024: 

TIPO TRANSPORTE 
ABRJLA 

JUNIO 2023 
ABRJLA 

JUNIO 2024 

.ó.% 

DE TRIMESTRE II-2023 Y II- 

2024 

AEROPORTUARIOS 1,039 963 -7.31% 

ESTUDIANTES/ESCOLARES 925 987 6.70% 

ESTUDIANTES/UNIVERSITARIOS 177 193 9.04% 

EXCEPCIONAL DE PASAJEROS CON CARGA 
1,327 1,348 

1.58% 

(PICKUP) 

l • IGLESIA 73 72 -1.37% 

• PERSONAL DE EMPRESA 627 630 0.48% 

PORAUTOBUS 6,671 6,554 -1.75% 
♦ 

POR MICROBUSES 3,319 3,282 -1. l 1% 

• POR TAXI 5,253 5 , 1 1 0  -2.72% 

TRICIMOTO 2,913 2,890 -0.79% 

TURISMO 280 327 16.79% 

Total 22,604 22,356 -1.10% 
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